

แบบ บก.๐๑

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ...โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (กลุ่มบ้านผู้ใหญ่อ่าง... แหยมนุช) หมู่ที่ ๑๔.....
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...กองช่างองค์การส่วนตำบลโคกแย้.....
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...๖๔๖,๐๐๐ บาท. (-หักแสตมป์ที่ดินหกพันบาทถ้วน-).....
- ๔.ลักษณะงาน ...วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางขนาด ๐.๔๐ เมตร...พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม ๒๓๖ เมตร และลงลูกรังปรับเกลี่ยหลังท่อ ทนาคเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร...ตามแบบอบต. โคกแย้ กำหนด...
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๔๖,๐๐๐ บาท.....
- ๖.บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ ตามแบบ ปร.๔.....
- ๖.๒ ตามแบบ ปร.๕.....
- ๖.๓.....
- ๖.๔.....
- ๖.๕.....
- ๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายวินัย แซ่ตั้ง..... ประธานกรรมการ.....
- ๗.๒ นายปัญญา ชัยชนะ..... กรรมการ.....
- ๗.๓ นางสาวฐานิดา จันทร์สะ..... กรรมการ.....
- ๗.๔.....
- ๗.๕.....



## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

## ประเภทงานอาคาร

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (กลุ่มแม่บ้านผู้ใหญ่สง่า แหยมบุษ) หมู่ที่14  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่14 ต.โคกแย้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี  
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวม 236 เมตร และลงลูกรังปรับแก้สีย  
 หลังท่อหนาเฉลี่ย 0.30เมตร ตามแบบอบต. โคกแย้ กำหนด  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2565

ตามประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTORF	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	495,498.32	1.3056	646,922.61	FACTOR F ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษี 7% เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0%
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			646,922.61	
	คิดเป็นเงิน			646,000.00	
	ตัวอักษร	หกแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปัญญา ชัยชนะ)

นายช่างยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวฐานิดา จันทร์สะ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายวินัย แซ่ตั้ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชัยวัฒน์ อาลัยกลาง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางสาวเปรมยุดา บุญจันทร์แดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(กลุ่มบ้านผู้ใหญ่อำเภอหนองแค หมู่ที่ 14  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 14 ตำบล โคกแย้ อำเภอ หนองแค จังหวัดสระบุรี  
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อกักความยาวรวม 236 เมตรและลงลูกรังปรับเกลี่ยหลังท่อหน้าเฉลี่ย 0.30 เมตร ตามแบบ อบต.โคกแย้ กำหนด  
 เจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

กองช่าง

ประมาณเมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2565... ราคาน้ำมัน 29.00-29.99 บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุดวางท่อพร้อมถม-ปรับพื้นที่	236.00	ลบ.ม.			125.00	29,500.00	29,500.00	
2	คอนกรีตหยาบรองพื้น	24.00	ลบ.ม.	1,827.11	43,850.64	306.00	7,344.00	51,194.64	
3	ทรายหยาบรองพื้น	11.00	ลบ.ม.	432.24	4,754.64	99.00	1,089.00	5,843.64	
4	ท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.80 เมตร ชั้น 3 ยาว 1.00 เมตร	213	ท่อน	1,000.00	213,000.00	215.00	45,795.00	258,795.00	
5	ปูนซีเมนต์ผสมยาแนวท่อ	20	ถุง	126.15	2,523.00			2,523.00	
6	บ่อกักพร้อมฝาดขนาด 1.25x1.25x1.35x0.10เมตร	23	บ่อ	4,800.00	110,400.00			110,400.00	
7	งานลูกรังถมหลังท่อบ่ออัดแน่น	106	ลบ.ม.	252.34	26,748.04	99.00	10,494.00	37,242.04	
	รวมค่าแรง + ค่าวัสดุ							495,498.32	
	Factor F							1.3056	
	ค่าดำเนินการ							151,424.29	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							646,922.61	
	คิดเป็น							646,000.00	

นายปัญญา ชัยชนะ  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

สุวิมล  
 นางสาวฐานิตา จันทร์สะ  
 เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

ประธานกรรมการ  
 นายวิชัย แซ่ตั้ง  
 ผู้อำนวยการกองช่าง